
Ne bazd tE nenit 43, 44,.1
Republikds se Kosoves", .28/15,
02/2015, per mba.iqen e

mbledhjen e Bhtate td
filoj ne oldn 10:00.

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Priehtina

i Ligjit ff. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta zy* e e
qeishor 2008) dhe te nenit 5 te Udhdzimit adminishativ (MAPL) nr.
t€ Kuvendit te Komurds, k4resuesi i Kuvendit te Komun€s

t h € r r e t
vendit te Komunes sd Pdshtin€s, e cila do t€ mba]rct me 07.08.2018 dhe do t€

Mbledhja do tE mbahet

Pdr mbledhje propozon

salldn e madhe td Kuvendit te Komunds s€ Prishtin€s, rr. "UQK', ru. 2.

REND TB DNES:

1. Pro imi per nd&rimin e emrit te rlugds "Haean Ramadani" n€
rlug€n " ollat e He*ic€ve";

pronen
mi p& kembimin e prones 8e paluaitshme t€ Komunes me
"Trio Con8truction":

4.

5.

Propozi per k€mbimin e pronEs se paluajtshme t€ Komun€s me
pfondn " ALTtade";
Prop per dhenien ne shfr,'t€zim te pron€s se paluaitshme te
KomunEs "Mohat e Shen Kryqit";
Plopzim i pdr kembimin e prones se paluait6hme t€ Komunis me
pronen pd "Feti Selmani";

6.

8.

dimi per milatimin e Planit lokal t€ vepdmit per pirfEhirien e
rom, ashkali dhe egjiptian ne Komunen e Prishtines 201&202t
giigie;

SE PRISIITINES
01- me, 060/ -<848=<>/,t9, 2L 0t. ntg

vitrcjtje: Lutmi ti nerni pjese nA nbledhje. Ne last
It, nd tel kontaktws: 038230-900. lolL 1700:

Pro

Pyetje dhe
TE

KI'VENDI I

Adr€sar Rr UqK- 2-10.000 PrishtineKcove
Telefon: + 381(0)38D30-900

hnp://e€e.pnshtim-konunaolg
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Shzrbimin e


